ASPORTO & DOMICILIO

\& PIZZERIA
A"\ EXPRESS

Ogni 4 pizze coca-cola o birra grande
CONSEGNA GRATUITA

™ Prenotala tua pizza su whatsapp ()

366.7065869 ZONE DI L'UIISH:'IM

WWW.pizzeriaexpressgenova.it Oregina - Lagaccio
Castelletto - Centro

 via PALEOCAPA 49 R - GENOVA



MARINARA

MARGHERITA

CIPOLLE

CARCIOFINI
AGGIUGHE
NAPOLETANA
PIOGGIA

COTTO GRAN RISERVA
ROMANA
GORGONZOLA
MARGHERITA EXPRESS
PIZZATA

WURSTEL
PUTTANESCA

SALAME PICCANTE

PEPERONI FRESCHI
GRIGLIATI

REGINA MARGHERITA
4 STAGIONI

4 FORMAGGI ROSSA

PROSCIUTTO E FUNGHI
FRESCHI

CAPRICCIOSA

UOVO E PROSCIUTTO
TIGULLIO

CALZOPIZZA

SPECK

PESTO

TONNO CIPOLLE OLIVE
BRUSCHETTA
SALSICCIA
CENERENTOLA

DOC

PROSCIUTTO CRUDO DI
PARMA

PARMIGIANA
PATA WURSTEL

ORTOLANA

CALZONE FARCITO

CALZONE VEGETARIANO

CALZONE LIGURE

CALZONE BOMBA

LE CLASSICHE

salsa Mutti, aglio, con o senza peperoncino, origano

salsa Mutti, fiordilatte, basilico

salsa Mutti, fiordilatte, cipolle

salsa Mutti, fiordilatte, carciofini

salsa Mutti, fiordilatte, acciughe

salsa Mutti, fiordilatte, acciughe, capperi

salsa Mutti, fiordilatte

salsa Mutti, fiordilatte, prosciutto cotto Gran Riserva
salsa Mutti, fiordilatte, acciughe, capperi, olive
salsa Mutti, fiordilatte, gorgonzola D.O.P

salsa Mutti, fiordilatte, stracchino, c/s peperoncino
salsa Mutti, stracchino, basilico

salsa Mutti, fiordilatte, wurstel

olive, capperi, cipolla, peperoncino

salsa Mutti, fiordilatte, spianata calabrese/dolce
salsa Mutti, fiordilatte, peperoni

salsa Mutti, fiordilatte, pomodorini freschi, basilico
salsa Mutti, fiordilatte, prosciutto cotto Gran Riserva, funghi, carciofini, olive

salsa Mutti, fiordilatte, stracchino, emmenthal, gorgonzola

salsa Mutti, fiordilatte, prosciutto cotto Gran Riserva, funghi

salsa Mutti, fiordilatte, insalata capricciosa, funghi, olive, carciofi, cotto Gran
Riserva, peperoni

con/senza salsa Mutti, fiordilatte, uova, prosciutto cotto Gran Riserva
salsa Mutti, stracchino, acciughe, capperi, olive

mezza Margherita, mezzo Calzone

salsa Mutti, fiordilatte, speck Alto Adige

fiordilatte, pesto alla genovese

salsa Mutti, fiordilatte, tonno, cipolla, olive

base salsa Mutti, rucola, pomodoro a dadi, aglio, basilico

salsa Mutti, fiordilatte, salsiccia

fiordilatte, stracchino, pate di olive

fiordilatte, prosciutto cotto Gran Riserva, ricotta
salsa Mutti, fiordilatte, Prosciutto Crudo di Parma

salsa Mutti, fiordilatte, melanzane grigliate, parmigiano a scaglie
patatine* fritte, wurstel

salsa Mutti, fiordilatte, melanzane peperoni grigliati, carote, zucchine, rucola

1 CALZONI

salsa Mutti, fiordilatte, stracchino, prosciutto cotto Gran Riserva, funghi
salsa Mutti, fiordilatte, ricotta, melanzane,zucchine, peperoni, funghi
salsa Mutti, fiordilatte, stracchino, pesto D.O.P.

salsa Mutti, fiordilatte, stracchino, prosciutto cotto Gran Riserva, Gorgonzola
D.O.P., nduja' Calabrese

5,50 €
6,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

8,00€
8,00€
8,50€
8,50€

8,50€

8,50€

8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€
8,50€

8,50€

8,50€
8,50€

8,50€

8,50€
8,50€
9,00 €

9,50 €



5 STAGIONI

PIZZA GRIGLIATA
SPECK E PANNA
PIZZA EMA

CREMA DI FORMAGGI
GORGONZOLA NOCI BIANCA

GENOA

SAMPDORIA

PORTOFINO

ALESSANDRA

MARADONA

STAMMI LONTANO

FITNESS

SALUMI MISTI

PIZZA EXPRESS

ALBERTONE
CONTE MAX
SCIU BERTO

SANDRO

ADRIANA
RUSTICA
CARBONARA
SPECK E BRIE
DELIZIA
CAMPAGNOLA
MONTANARA

VALENTINO ROSSI

SAPORITA

VIGILI DEL FUOCO
POMPEI
BOLOGNESE

FRIARELLI E SALSICCIA

MANDRILLO
PIZZA KEBAB
LA CALABRISELLA

TRADIZIONALE

STRACCHINO E COTTO

PIZZATA

STRACCHINO E CRUDO

FOCACCIA ROMANA

LE SPECIALI

salsa Mutti, fiordilatte, carciofini, funghi, prosciutto cotto Gran Riserva, olive, wurstel

verdure fresche miste grigliate

fiordilatte, panna, speck Alto Adige

fiordilatte, Gorgonzola D.O.P., tonno, cipolla

stracchino, gorgonzola D.O.P., quattro formaggi, Grana

fiordilatte, gorgonzola D.O.P., noci di Sorrento

salsa Mutti, fiordilatte, uova, speck Alto Adige

salsa Mutti, fiordilatte, prosciutto cotto Gran Riserva, olive, peperoni, cipolle

bianca + stracchino, pesto
fiordilatte, stracchino, carciofi, prosciutto cotto Gran Riserva, olive, olio EVO

salsa Mutti, mozzarella di bufala Campana, basilico genovese

salsa Mutti, fiordilatte, peperoni, salame piccante, capperi, cipolle,
aglio

salsa Mutti, bresaola, rucola, grana

salsa Mutti, fiordilatte, prosciutto cotto Gran Riserva, crudo di Parma,
speck Alto Adige, salame dolce e piccante

salsa Mutti, fiordilatte, cipolla, capperi, acciughe, salame piccante, rucola

mozzarella di bufala campana, pomodorini freschi, basilico a fine cottura
bianca con prosciutto cotto Gran Riserva, scamorza affumicata

fiordilatte, gorgonzola,panna, noci, speck Alto Adige a fine cottura
salsa Mutti, fiordilatte, prosciutto cotto Gran Riserva, uovo, stracchino, rucola

fiordilatte, stracchino, peperoni, salmane piccante
margherita+gorgonzola, salame, pomodoro fresco, rucola

fiordilatte, pancetta, panna, prosciutto cotto Gran Riserva, grana, uova
salsa Mutti, fiordilatte, brie, speck Alto Adige a fine cottura

fiordilatte, panna, fontina, funghi, speck Alto Adige

margherita + rucola, grana, pomodoro fresco, bresaola

salsa Mutti, fiordilatte, salsiccia, porcini, Grana

salsa Mutti, fiordilatte, prosciutto cotto Gran Riserva, cipolle, salame piccante,
peperoni

margherita, scamorza affumicata, prosciutto cotto Gran Riserva, pate olive
taggiasche

margherita, salame piccante, gorgonzola, cipolla, peperoncino
margherita, scamorza, grana, pancetta

fiordilatte, panna, prosciutto cotto Gran Riserva, Grana
margherita, friarelli, salsiccia

bianca + gorgonzola, stracchino, prosciutto cotto Gran Riserva
margherita + kebab*, patatine*

nduja’' Calabrese, salsiccia

LE FOCACCE TIPO RECCO

doppia sfoglia, stracchino, olio EVO

stracchino, prosciutto cotto Gran Riserva in cottura dentro doppia sfoglia

stracchino, pomodoro, origano
stracchino, prosciutto crudo di Parma tagliato sopra a fine cottura

sfoglia, stracchino, acciughe, capperi, olive, origano

8,50€
8,50€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€
9,00€

9,00€

9,00€
9,00€

9,00€
9,50 €
9,50€

9,50 €

9,50 €

9,50 €
9,50 €
9,50€

9,50€

9,50€
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €
9,50€
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €
9,50 €

9,00 €
10,00 €
10,00 €
10,00 €

10,00 €



GIG

PAPERINO
NORCINA
ZINGARA

ROLLY

VULCANO

BUNGA-BUNGA

POZZO SENZA FONDO

POKER
WILD

SONO A DIETA

PRIMAVERA

VIA PALEOCAPA

CANNONE
AYEYE

VIA NAPOLI
GOLOSINA
BACIO BACIO
STELLA

CALZONE

PIZZA

PANUOZZO

FOCACCIATIPO

RECCO

SOFT
DRINKS

Coca Cola
Fanta
Sprite

The Freddo

2,00€

2,00€

2,00€

2,00€

LE SUPER SPECIALI

fiordilatte, gorgonzola, porcini, pancetta, cipolle

salsa Mutti, fiordilatte, speck Alto Adige, salsiccia, funghi
bianca, crema di tartufo, porcini

salsa Mutti, fiordilatte, salsiccia, peperoni

margherita, prosciutto cotto Gran Riserva, porcini, stracchino
salsiccia, 'nduja’' Calabrese, wurstel, salame piccante

salsiccia, wurstel, uovo, salame piccante

un po' di tutto

1/4 formaggi, 1/4 salumi, 1/4 verdure, 1/4 margherita

margherita, salame piccante, pancetta affumicata, uovo

margherita, salsiccia, wurstel, funghi, zola, stracchino, cotto Gran Riserva + ingredienti a

scelta

salsa Mutti, stracchino, zucchine grigliate, cotto a fine cottura

salsa Mutti, stracchino, ricotta, prosciutto cotto Gran Riserva, scamorza affumicata

bianca, gorgonzola, cipolle, peperoni, nduja' Calabrese
bianca, gorgonzola, cotto Gran Riserva, cipolla, salame piccante

bufala, scamorza, cotto Gran Riserva, rossa
margherita, pancetta, wurstel, scamorza
marinara, cipolle, porcini, peperoni

bianca, ricotta, pesto, pomodori secchi

LE DOLCEZZE ALLA NUTELLA

Ripieno di Nutella Ferrero

Con Nutella Ferrero
Ripieno di Nutella Ferrero

doppia sfoglia con Nutella Ferrero

DOLCI
BIRRE VINI BINDI
Becks 33 cl. 3,00 € Pinot 7,00 € Tiramisu
Ceres 33 cl. 3.00€ Chardonnay 7,00€ Profitteroles
Moretti 66 cl. 3,50€ Bonarda 7,00 € Tartufo Nero
::;:::::on 350€ Barbera 7,00 € ;:::?

10,00€
10,00 €
10,00€
10,00€

10,00 €

10,00€
10,00€

10,00€

10,00€
10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€
10,00 €

10,00€
10,00€
10,00€
10,00 €

8,00€

8,00€
4,00 €

9,00€

4,00 €
4,00 €
4,00€

4,00 €

Comunicare al personale durante I'ordine eventuali allergie/ intolleranze alimentari

)

Possibilita di pagare anche con POS

*prodotti surgelati

CONSEGNA GRATUITA PER ORDINI SUPERIORI A 2 PIZZE

Accettiamo tuttii tickets

Acqua - Farina 00 - sale - olio EVO - Lievito

szzf 2

express 14



